INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DE BRODOWSKI

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

EDITAL 07

 DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS REFERENTES AOS
GABARITOS OFICIAIS, CADERNO DE QUESTÕES, CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA; DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E
HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Brodowski, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão nomeada pela Portaria nº 032/2024,
torna público o presente edital de DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS
REFERENTES AOS GABARITOS OFICIAIS, CADERNO DE QUESTÕES,
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA; DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO.

Os resultados dos recursos eventualmente apresentados poderão ser consultados pelo próprio
candidato recorrente na sua área restrita, através do site www.planexcon.com.br.

Informa, por oportuno, apenas para conhecimento que, como decorrência do resultado dos
recursos, houve a alteração dos gabaritos oficiais dos determinados cargos, conforme Anexo I,
resultando assim na modificação da ordem e classificação/desclassificação de candidatos.

DIVULGA, assim, os GABARITOS OFICIAIS ALTERADOS MEDIANTE RECURSOS
referente aos cargos de Auxiliar Administrativo Previdenciário e Contador,
conforme Anexo I, a CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA dos candidatos aprovados, nos
termos do Anexo II e a relação dos candidatos desclassificados conforme Anexo III, sendo
nesta lista, pela preservação da integridade dos nomes, apresentados apenas o número das
inscrições do candidato e documento de identificação.

E assim, fica HOMOLOGADO em definitivo o presente Concurso Público n° 01/2024
para que surtam os devidos efeitos legais.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos, este Edital será
publicado em sua íntegra nos sites sisprevbrodowski.sp.gov.br e www.planexcon.com.br, na
forma de extrato no Diário Oficial do Município.

Brodowski, 14 de março de 2025.

FLAVIO ARAUJO GUIDOLIN SILVA
PRESIDENTE.

http://www.planexcon.com.br/